
Subject: Looking for some Frankenstein stuff
Posted by Deej [5] on Fri, 08 Aug 2008 14:13:30 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Need the following:

A 22" widescreen LCD that does 1920 x 1600 resolution...does one even exist?
Has to have DVI inputs.

A KVM that will switch two DVI montor signals (actually I only 
need to switch between monitors.

A long range wireless keyboard/mouse....at least 25'. Needs to have a narrow
front-to-back profile if possible.

A 25'-30'' DVI cable to run from the KVM to a tracking room.

Subject: Re: Looking for some Frankenstein stuff
Posted by Chris Ludwig on Fri, 08 Aug 2008 14:37:33 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

HI Deej,

Deej wrote:
> Need the following:
> 
> A 22" widescreen LCD that does 1920 x 1600 resolution...does one even exist?
> Has to have DVI inputs.
> 
no

> A KVM that will switch two DVI montor signals (actually I only 
> need to switch between monitors.

http://www.gefen.com/

> 
> A long range wireless keyboard/mouse....at least 25'. Needs to have a narrow
> front-to-back profile if possible.

http://www.adesso.com/products.asp

http://www.fentek-ind.com/rf-wireless-keyboard.htm

http://www.iogear.com/product/GKM541RA/
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> 
> A 25'-30'' DVI cable to run from the KVM to a tracking room.
> 
http://www.gefen.com/
> 

Chris

-- 
Chris Ludwig

ADK Pro Audio
(859) 635-5762
www.adkproaudio.com
chrisl@adkproaudio.com

Subject: Re: Looking for some Frankenstein stuff
Posted by erlilo on Sat, 09 Aug 2008 11:35:35 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

If you're looking for Frankenstein widescreen stuff, 22" is really too 
little;-) So take a look here for the real stuff:-)
 http://www.edbpriser.dk/Products/Listproducts.asp?ID=40&
Parent=2&Sort=&Gallery=&Producent=0&Rating=0
&Max=&Soegeord=&Direction49=2&Sorted49=&
Direction56=2&Sorted56=4096000&Equal159=&Equal33
751=&Direction477=2&Sorted477=&Direction987=0&am
p;Sorted987=&Direction60=2&Sorted60=&Direction48
4=2&Sorted484=&Direction54=2&Sorted54=&Direc
tion485=2&Sorted485=&Direction486=2&Sorted486=&a
mp;Direction688=2&Sorted688=&Direction2353=2&Sor
ted2353=&Direction26263=2&Sorted26263=&Direction
550=0&Sorted550=&Direction549=0&Sorted549=&D
irection157=0&Sorted157=&True6525=&Trueval6525=4
3082&Equal1910=&True1914=&Trueval1914=28199&
True1913=&Trueval1913=96676&True1915=&Trueval191
5=96679&True1911=&Trueval1911=95208&True1912=&am
p;Trueval1912=94266&True28706=&Trueval28706=254200&a mp;Submit.x=23&Submit.y=13

Erling

"Deej" <noway@jose.net> skrev i en meddelelse news:489c548a@linux...
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>
> Need the following:
>
> A 22" widescreen LCD that does 1920 x 1600 resolution...does one even 
> exist?
> Has to have DVI inputs.
>
> A KVM that will switch two DVI montor signals (actually I only
> need to switch between monitors.
>
> A long range wireless keyboard/mouse....at least 25'. Needs to have a 
> narrow
> front-to-back profile if possible.
>
> A 25'-30'' DVI cable to run from the KVM to a tracking room.
>
>

Subject: Re: Looking for some Frankenstein stuff
Posted by Deej [5] on Sat, 09 Aug 2008 16:12:57 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

"erlilo" <erlingl@tdcadsl.dk> wrote:
>If you're looking for Frankenstein widescreen stuff, 22" is really too 
>little;-) So take a look here for the real stuff:-)
> http://www.edbpriser.dk/Products/Listproducts.asp?ID=40&
Parent=2&Sort=&Gallery=&Producent=0&Rating=0
&Max=&Soegeord=&Direction49=2&Sorted49=&
Direction56=2&Sorted56=4096000&Equal159=&Equal33
751=&Direction477=2&Sorted477=&Direction987=0&am
p;Sorted987=&Direction60=2&Sorted60=&Direction48
4=2&Sorted484=&Direction54=2&Sorted54=&Direc
tion485=2&Sorted485=&Direction486=2&Sorted486=&a
mp;Direction688=2&Sorted688=&Direction2353=2&Sor
ted2353=&Direction26263=2&Sorted26263=&Direction 550=0&Sorted550=&Direction549=0&Sort
> ed549=&Direction157=0&Sorted157=&True6525=&T
rueval6525=43082&Equal1910=&True1914=&Trueval191
4=28199&True1913=&Trueval1913=96676&True1915=&am
p;Trueval1915=96679&True1911=&Trueval1911=95208&
True1912=&Trueval1912=94266&True28706=&Trueval28
706=254200&Submit.x=23&Submit.y=13
>
>Erling
>

Well, for what you and Chris are trying to get me to spend I could buy a
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bunch of laptops, spread them all over the studio, use Remote PC over wireless
LAN to link them to the main DAW and let every performer dial in their own
cue mix.........or if I was using Logic or PT, I could just use this........
http://www.folabs.com/proremote.html
;)

Subject: Re: Looking for some Frankenstein stuff
Posted by Rich Lamanna on Sun, 10 Aug 2008 13:55:21 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Deej, these may not be monstrous enough for you, but here goes.

http://www.blackbox.com/Catalog/Category.aspx?cid=537

http://www.belkin.com/kvm/

Rich

"Deej" <noway@jose.net> wrote in message news:489c548a@linux...
>
> Need the following:
>
> A 22" widescreen LCD that does 1920 x 1600 resolution...does one even
exist?
> Has to have DVI inputs.
>
> A KVM that will switch two DVI montor signals (actually I only
> need to switch between monitors.
>
> A long range wireless keyboard/mouse....at least 25'. Needs to have a
narrow
> front-to-back profile if possible.
>
> A 25'-30'' DVI cable to run from the KVM to a tracking room.
>
>

Subject: Re: Looking for some Frankenstein stuff
Posted by Chris Ludwig on Mon, 11 Aug 2008 14:53:16 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Hi Deej,
Laptops with remote desktop are a fine options IMHO. Just don't go for the wireless setup. It will
interfere with the audio stuff more.
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Chris

Deej wrote:
> "erlilo" <erlingl@tdcadsl.dk> wrote:
>> If you're looking for Frankenstein widescreen stuff, 22" is really too 
>> little;-) So take a look here for the real stuff:-)
>>  http://www.edbpriser.dk/Products/Listproducts.asp?ID=40&
Parent=2&Sort=&Gallery=&Producent=0&Rating=0
&Max=&Soegeord=&Direction49=2&Sorted49=&
Direction56=2&Sorted56=4096000&Equal159=&Equal33
751=&Direction477=2&Sorted477=&Direction987=0&am
p;Sorted987=&Direction60=2&Sorted60=&Direction48
4=2&Sorted484=&Direction54=2&Sorted54=&Direc
tion485=2&Sorted485=&Direction486=2&Sorted486=&a
mp;Direction688=2&Sorted688=&Direction2353=2&Sor
ted2353=&Direction26263=2&Sorted26263=&Direction 550=0&Sorted550=&Direction549=0&Sort
>>  ed549=&Direction157=0&Sorted157=&True6525=&T
rueval6525=43082&Equal1910=&True1914=&Trueval191
4=28199&True1913=&Trueval1913=96676&True1915=&am
p;Trueval1915=96679&True1911=&Trueval1911=95208&
True1912=&Trueval1912=94266&True28706=&Trueval28
706=254200&Submit.x=23&Submit.y=13
>>
>> Erling
>>
> 
> 
> Well, for what you and Chris are trying to get me to spend I could buy a
> bunch of laptops, spread them all over the studio, use Remote PC over wireless
> LAN to link them to the main DAW and let every performer dial in their own
> cue mix.........or if I was using Logic or PT, I could just use this........
> http://www.folabs.com/proremote.html
> ;)

-- 
Chris Ludwig

ADK Pro Audio
(859) 635-5762
www.adkproaudio.com
chrisl@adkproaudio.com
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